
2020 年 5 月 8 日 

株式会社オーシー 

 

「緊急事態宣言」延長に伴う対応について 

 

このたびは新型コロナウィルス感染症に罹患された皆様、感染拡大により生活に影響を受け

られた皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

弊社では、2020 年 4 月 16 日に発令されました政府の緊急事態宣言を受け、新型コロナウィ

ルスの感染拡大防止策といたしまして、社員の健康と安全確保を考慮し、勤務体制及び営業

時間を短縮して対応しておりましたが、緊急事態宣言の延長を受け、下記の通り対応期間を

延長することとなりました。 

そのため、一部のお問合せ窓口におきましてお電話がつながりにくい場合や各種お手続き

にお時間をいただく場合がございます。 

加盟店様及びお取引先様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

以上 

 

記 

１．期  間 

2020 年 5 月 9 日（土）～ 2020 年 5 月 31 日（日） 

 

２．受付時間 

（1）平日の営業時間 

対象窓口 営業時間 

ショッピングクレジット、オートクレジット 

審査申込受付 
9：00 ～ 17：00 

クレジットカード承認番号受付（電話オーソリ） 9：00 ～ 18：00 

   

（2）土・日・祝日の営業時間 

対象窓口 営業時間 

ショッピングクレジット、オートクレジット 

審査申込受付 
9：30 ～ 17：00 

クレジットカード承認番号受付（電話オーソリ） 9：30 ～ 18：00 

 

以上 


